Iro

Câmara Municipal do Ibi inga

(-C9Lç'Yarz" 	1111111111111111111 III 111
Protocolo Geral n° 4814/2019

Data: 18/11 2019 Horário: 17:34
Legislativo - IND 1078/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita reforma de escultura da Praça Rui Barbosa.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A escultura, conforme mostram as fotos anexas, necessita urgente de reforma,

pois a mesma está se deteriorando, pois há tempos não recebe manutenção.

Sendo assim, para preservação deste patrimônio, solicito que a referida escultura passe por

uma reforma e receba manutenção periódica para que dure por muito tempo e continue

embelezando o local.

• Fotos anexas

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2019.

MARCO TÔNIO DA/FONSECA

Veread — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2